2021 年７月１日
各 位

会 社 名：株式会社夢真ビーネックスグループ
（コード：2154 東証一部）
代表者名：代表取締役会⻑兼 CEO ⻄⽥ 穣
問合せ先：取 締 役     佐藤 博
（ＴＥＬ：03-6672-4181）

CEO、COO に関するお知らせ

当社は本日 2021 年 7 月１日より、2 名の代表取締役に対して CEO と COO の表記を導入することと
しましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. 変更の内容

氏名 新役職 現役職

⻄⽥
に し だ

 穣
ゆたか

 代表取締役会⻑兼 CEO 代表取締役会⻑

佐藤
さ と う

 大央
だ い お

 代表取締役社⻑兼 COO 代表取締役社⻑

2. 変更日

2021 年 7 月 1 日

3. 変更の理由
 コーポレート・ガバナンスの充実を図り、執行に必要不可欠な基本機能・役割を明確化にするた
め、新事業年度となる 2021 年 7 月より導入いたしました。

以 上